încăperilor Blocurilor Administrative a SRL „Orhei-gaz”, prezentăm oferta privind executarea 
contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Prestarea: Servicii de curățenie 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 545040 (cinci sute 
patruzeci si cinci mii patruzeci) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 109008 (una sute noua mii opt) lei, 

TOTAL 654048 (sase sute cinci zeci si patru mii patruzeci si opt) lei cu TVA